
2023.9.26
CONSUMPTION DAILY

广 告A4

陕西西凤酒股份有限公司
碧桂园集团
北京京东世纪贸易有限公司
南山集团有限公司
石家庄市鹿泉区
伊利集团
北京快手科技有限公司
山西杏花村汾酒集团有限责任公司
深圳前海新之江信息技术有限公司
统一企业（中国）投资有限公司
河北东海特钢集团有限公司
光明乳业股份有限公司
内蒙古蒙牛乳业（集团）股份有限公司
北汽福田汽车股份有限公司
康佳集团股份有限公司
安利（中国）日用品有限公司
天能集团
浙江超威电源有限公司
河南双汇投资发展股份有限公司
承德宽城满族自治县
稻香村食品集团股份有限公司

完美(中国)有限公司
邯郸市峰峰矿区
湖南华莱生物科技有限公司
蜜雪冰城股份有限公司
古茗科技集团有限公司
内蒙古京西农牧业科技发展有限责任公司
深圳市宗匠科技有限公司
阿里巴巴集团
山西古交煤焦集团金之中煤业有限公司
东莞慕思寝具销售有限公司
九号联合（北京）科技有限公司
四川水井坊股份有限公司
新希望集团
北京牛栏山鑫鑫贸易有限公司
天津康婷生物工程有限公司
康姿百德集团有限公司
泸州老窖股份有限公司
龙湖集团控股有限公司
石家庄君乐宝乳业有限公司
百融云创科技股份有限公司
北京爱博西雅展览有限公司

三只松鼠股份有限公司
成都携程旅行社有限公司北京分社
北京碧莲盛医疗美容门诊部有限责任公司
爱康健康科技集团有限公司
广州辛选网络信息科技有限公司
北京燕京啤酒股份有限公司
白象食品股份有限公司
元气森林（厦门）食品有限公司
创维集团
箭牌家居集团股份有限公司
安徽老乡鸡餐饮股份有限公司
美腕（上海）网络科技有限公司
深圳市创梦天地科技有限公司
北京嘀嘀无限科技发展有限公司
浙江卡游动漫有限公司
杭州郝姆斯食品有限公司（百味草）
美乐家（中国）日用品有限公司
天津铸源健康科技集团有限公司宝坻区分公司
河北省涞水县宣传部
湖北劲酒保健酒业有限公司

（排名不分先后）

公告栏
冯丽杰、王天栋、吴美英、王玉有：本院受理
原告中国邮政储蓄银行股份有限公司临漳
县支行诉你金融借款合同纠纷一案，已审理
终结。现依法向你公告送达（2023）冀 0423
民初 2601 号民事判决书。自公告之日起，
30日内来本院金融审判团队领取判决书，逾
期则视为送达。如不服本判决，可在公告期
满后 15日内，向本院递交上诉状及副本，上
诉于邯郸市中级人民法院。逾期本判决即
发生法律效力。

河北省临漳县人民法院
郭海静：本院受理原告中国邮政储蓄银行股
份有限公司临漳县支行诉你金融借款合同
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送
达（2023）冀 0423 民初 2602 号民事判决书。
自公告之日起，30日内来本院金融审判团队
领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于邯郸市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

河北省临漳县人民法院
李桂勇、聂丽只：本院受理原告中国邮政储
蓄银行股份有限公司临漳县支行诉你金融
借款合同纠纷一案，已审理终结。现依法向
你公告送达（2023）冀0423民初2603号民事
判决书。自公告之日起，30日内来本院金融
审判团队领取判决书，逾期则视为送达。如
不服本判决，可在公告期满后 15日内，向本
院递交上诉状及副本，上诉于邯郸市中级人
民法院。逾期本判决即发生法律效力。

河北省临漳县人民法院
王长兴：本院受理原告中国邮政储蓄银行股
份有限公司临漳县支行诉你金融借款合同
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送
达（2023）冀 0423 民初 2604 号民事判决书。
自公告之日起，30日内来本院金融审判团队
领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于邯郸市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

河北省临漳县人民法院
杨海国：本院受理原告中国邮政储蓄银行股
份有限公司临漳县支行诉你金融借款合同
纠纷一案，已审理终结。现依法向你公告送
达（2023）冀 0423 民初 2605 号民事判决书。
自公告之日起，30日内来本院金融审判团队
领取判决书，逾期则视为送达。如不服本判
决，可在公告期满后 15日内，向本院递交上
诉状及副本，上诉于邯郸市中级人民法院。
逾期本判决即发生法律效力。

河北省临漳县人民法院
杜爱琴、杜天宇、徐梦瑶：本院受理原告任占
国诉你劳务合同纠纷一案，现依法向你公告
送达起诉状副本、应诉通知书、诉讼权利义
务告知书及开庭传票。本公告发出之日起
经过 30 日，即视为送达。提出答辩和举证
期限为公告期满后的 15日和 30日内，并定
于举证期满后的2023年10月31日上午9时
（遇节假日顺延）在本院平城人民法庭公开
开庭进行审理。逾期将依法裁决。特此公
告。

河南省杞县人民法院
侯立昌、侯树斌：本院受理原告商冬强诉你
二人民间借贷纠纷一案，已审理终结。现依
法向你公告送达本院（2023）黑 1283 民初
2145号民事判决书。自公告发出之日起，经
过 30 日即视为送达。如不服本判决，可在
判决书送达之日起十五日内向本院递交上
诉状，并按对方当事人的人数提出副本，上
诉于黑龙江省绥化市中级人民法院。逾期
本判决即发生法律效力。

黑龙江省海伦市人民法院
湖南园艺建筑集团有限公司、河南丰鹊建筑
工程有限公司、李杰：本院受理原告袁绍振
等15人诉你们（2023）豫0928民初7259号劳
务合同纠纷一案，现依法向你们公告送达起
诉状副本、应诉通知书、举证通知书、开庭传
票、合议庭组成人员通知书、变更普通程序
裁定书，自本公告发出之日起经过 30 日即
视为送达，提出答辩状和举证的期限均为公
告期满后的 15 日内，并于公告期届满后第
三日上午 9时 00在本院 15号审判庭公开开
庭审理此案，逾期则依法缺席判决。

河南省濮阳县人民法院
债权转让通知书

中城建第二十一工程局有限公司：根据《中
华人民共和国民法典》和相关法律规定，以
及我公司与赵中源、刘建忠、张芳、王焕喜达
成的债权转让协议，现将我公司对你方所拥
有的物资租赁合同【北京亿恒兆通工程技术
有限公司与中城建第二十一工程局有限公司
诸城项目部于2019年10月24日签订的《物资
租赁合同》及合同附件】的债权总额，包括租
金款、在租物资价值（丢失款）、维修款、报废
款、运费款合计人民币10886937.30元及违约
金（自2019年12月16日起至全部还款完毕之
日止）依法转让给赵中源、刘建忠、张芳、王焕
喜。同时将北京亿恒兆通工程技术有限公司
与中城建第二十一工程局有限公司诸城项目
部于 2019年 10月 24日签订的《物资租赁合
同》及合同附件的权利义务一并转让给赵中
源、刘建忠、张芳、王焕喜。请贵公司自接到
该债权转让通知书后应向赵中源、刘建忠、张
芳、王焕喜履行全部义务。

北京亿恒兆通工程技术有限公司
山西省阳泉市城区人民法院拍卖公告

将于 2023年 10月 24日 10时至 2023年 10月
25日 10时止（延时的除外)淘宝网司法拍卖
网络平台上(网址：http://taobao.com，户名
（阳泉市城区人民法院)进行公开拍卖活动,
现公告如下：一、拍卖标的物：河北省三河市
天洋城风和日丽 74 号楼 03 单元 15 层 1506
号房地产。起拍价：669200 元，保证金：
120000 元，增价幅度：1000 元。二、咨询时
间：自2023年9月26日10时至2023年10月
24日 10时(工作时间)接受咨询。有意竞买
者可与阳泉城区人民法院联系,竞买人在拍
卖竞价前请务必再仔细阅读本院发布的拍
卖须知。咨询电话：18100343413，联系地
址：阳泉城区人民法院执行局该公告已同步
在“淘宝网”上发布。特此公告。

山西省阳泉市城区人民法院拍卖公告
将于 2023年 10月 24日 10时至 2023年 10月
25日 10时止（延时的除外)淘宝网司法拍卖
网络平台上(网址：http://taobao.com，户名
（阳泉市城区人民法院)进行公开拍卖活动,
现公告如下：一、拍卖标的物：阳泉市城区滨
河世纪城金联财富中心 3号楼 1单元 5层 4
号房地产。起拍价：541800 元，保证金：
100000 元，增价幅度：1000 元。二、咨询时
间：自2023年9月26日10时至2023年10月
24日 10时(工作时间)接受咨询。有意竞买
者可与阳泉城区人民法院联系,竞买人在拍
卖竞价前请务必再仔细阅读本院发布的拍
卖须知。咨询电话：18100343413，联系地
址：阳泉城区人民法院执行局该公告已同步
在“淘宝网”上发布。特此公告。

拍卖公告
本公司接受委托，依法公开拍卖：违法种植
黄豆，种植地址：依安县阳春乡河套乌裕尔
河南岸湿地，共三块地，面积约 15.7亩。参
考起拍价：0.628 万元，竞拍保证金：0.2 万
元。标的物以实物现状为准，参考数量为评
估机构载明（仅供参考），委托人及拍卖人对
数量和质量瑕疵不承担责任。有意者，亲自
实地看样，详细情况可向相关部门了解，未
看样的竞买人视为对本标的实物现状的确
认，责任自负。★展样地点：标的物所在地★展样登记时间：自公告之日起至 2023 年
10月2日15时止，携带有效身份证件及竞拍
保证金到本公司办理竞买登记，地址：齐齐
哈尔市建华区万达广场B座 2001室。竞拍
未成功，竞拍保证金 3个工作日内全额无息
退还。★拍卖时间、地点：2023年 10月 3日
上午 9 时在中拍平台网址：https://paimai.
caa123.org.cn/举 行 拍 卖 会 。 联 系 电 话 ：
15603628333。

黑龙江瑞泽拍卖有限公司
2023年9月26日

2023 年 9 月 23 日，本院根据（2023）苏 0826
破 55号涟水县人力资源和社会保障局的申
请，裁定受理涟水县晖杰豪贤商贸有限公司
（以下简称晖杰公司）破产清算一案。本院
指定江苏岸庆律师事务所担任管理人。晖
杰公司的债权人应于 2023 年 11 月 3 日前，
向管理人（现场申报债权: 江苏省淮安市经
济开发区深圳路尚东国际大厦A区 9楼，江
苏岸庆律师事务所，联系电话13382770085，
联系人：陈萌）申报债权，书面说明债权数
额、有无财产担保及是否属于连带债权，并
提供相关证据材料。未在上述期限内申报
债权的，可以在破产财产分配方案提交债权
人会议讨论前补充申报，但对此前已进行的
分配无权要求补充分配，同时要承担为审查
和确认补充申报债权所产生的费用。未申
报债权的，不得依照《中华人民共和国企业
破产法》规定的程序行使权利。晖杰公司的
债务人或者财产持有人应当向管理人清偿
债务或交付财产。第一次债权人会议将于
2023年11月7日14时30分在涟水县人民法
院十四号审判庭召开。依法申报债权的债
权人为债权人会议的成员，有权参加债权人
会议。参加会议的债权人系法人或其他组
织的，应提交营业执照、法定代表人或负责
人身份证明书，如委托代理人出席会议，应
提交特别授权委托书、委托代理人的身份证
或律师执业证，委托代理人是律师的，还应
提交律师事务所的指派函。参加会议的债
权人系自然人的，应提交个人身份证明，如
委托代理人出席会议，应提交特别授权委托
书、委托代理人的身份证件或律师执业证，
委托代理人是律师的，还应提交律师事务所
的指派函。特此公告。

江苏省涟水县人民法院
遗失声明

威宁县能发建筑劳务有限公司遗失公章(字
样:威宁县能发建筑劳务有限公司，编号：
5205261070102）、财务章(字样:威宁县能发
建筑劳务有限公司财务专用章，编号：
5205261070103）、发票章(字样:威宁县能发
建 筑 劳 务 有 限 公 司 发 票 专 用 章
91520526MAAL0F2WX0)、法人章 (字样:熊
万海印)，声明作废。

遗失声明
威宁县财隆种养殖专业合作社遗失支部章
（字样：中共威宁彝族回族苗族自治县哈喇
河镇财隆种养殖专业合作社支部委员会（编
号：5205261016395），声明作废。

遗失声明
忻州市五台山风景名胜区遇见旅拍摄影工
作室遗失公章，编码:1409223005164，声明作
废。

遗失声明
贵州省黔南布依族苗族自治州都匀市平浪
镇平浪村村民委员会遗失公章一枚，声明作
废。

遗失声明
岢岚县庆源汽贸运输有限公司遗失公章（编
码:1422316002049）、财务章、法人章，声明作
废。

遗失声明
印章名称：科尔沁左翼中旗宝龙山镇东扎布
萨日嘎查村民委员会，公章遗失:（印章编
码）15052110005043，现声明作废。

遗失声明
贵州霖岚广告设计有限公司(统一社会信用
代码 91522701MAALTK111R)不慎遗失公
章一枚，编号：5227016232128，声明作废。

遗失声明
广 西 龙 狗 物 流 有 限 公 司 遗 失 编 号 ：
4501810014961公章一枚，声明作废。

遗失声明
吉林省嘉亮建筑工程有限责任公司公章
(2208822914748)、财务专用章（
2208822914749） 、法 人 章 （ 梁 亮 ，
2208822914750）遗失，声明作废。

遗失声明
西平县王店村畜禽养殖专业合作社 (统一社
会信用代码:93411721MA40ABRw24)遗失
营业执照正副本，声明作废。

遗失声明
长春市南关区晟依医疗美容门诊部遗失公
章:2201022512312，声明作废。


